[* Διαγακητητοῖς, εως, ἡ, Indignatio vehemens.

¹ De hoc vocabulo vide Sallierii notam ad Mærin p. 39. “In Glossis est,” inquit Piersonns, “Prurit, κυνῆσι. Leg. κυνῆσι” In Labbæi Glossis est κυνῆσι, non κυνῆσι. Sed recte se habet verbum illud, a Critico Summo suspectum. Nam eædem Glossæ exhibent: Κυνῆσι Prurigo, P. Κυνῆσι vero Labbæus tanquam mendosum sine accentu edidit. Sed extat in Codino de Origg. C. Pol. in Meursii Opp. T. vii. p. 601. quem locum laudavit Suidas vv. κυνῆσι et Ἀφροδίτη: Ἐπειδὴ συνέθη ποτὲ καὶ τοῖς παρατίθεντος γνέσθαι. Teste autem Stephano nostro Thes. T. ii. p. 277. D. κυνῆσι item urtica, pro quo κυνῆσι alibi dicitur. Hesych.: Κυνῖαι σκύνησι, πόνοις. Recte Bielius reposuit al κυνῆσι.

² “Mihi simplicissimum videtur, comparari Latino, admirationem habere, i. e. mirabilem esse, habere, quod mirentur homines: cui similia plura Lívius habet. Ita et hic, ἀγακητητοῖς ἔχει, habet (in se, in sua natura et conditione,) de quo indignentur victi et subjecti; quasi indignabilitatem, causam et materiam indignandi. Ita ἔχει propriæ accipiatur: ὁπ' οἷων κακοπαθεῖ sic bene cohereat. Queri aut indignari non potest, a quibus, i. e. quod a talibus viris, afficiatur malo; nos sumus illi hostes, a quibus vinci, quibus cedere, non sit indecorum: ut Ovid. Metam. ix. 7. xii. 81. v. 191. et hic Ciepan, et alibi in Met. x. 604. j. A tanto [non] indignabere vinci, quod et Hannibal de Scipione prædicat, apud Liv. xxx. 30. init. Baver. Omnimodo vide quæ de hoc loco scripsit Vigerus de Præcipuis Græcas Dictionis Idiotismis p. 120. ed. Lips. 1813. ubi Hoogeveenius hæc notavit:—“Hic observa plurisin, ἔχω τοι ἀγακητητοῖς, ponи pro παρέχω, nec esse vertendam. Ego indignor tibi, sed, Indignationis causam præbeo. Sic ἔχω φύσιον verbatim, Habeo timorem, non est, Timeo, sed potius, Timeor, vel κυριολεκτως, Habeo aliquid terrible in me, quod alicui timorem inicit. Vide Dukerum ad Thucydidis locum, et Nostrum cap. v. sect. 7. reg. 12.” “Sæpe miratus sum, cur philologi tantum opera consumant in demonstrandis illis rebus, quæ demonstrati nequeant. ἔχει pro παρέχει nullus Græcorum nec dixit unquam, nec dicere potuit, sed commentum hoc est interpretum, figuræ quam simplicem et apertam veritatem captare amantium. Quod quis habet, id cum eo, qui habet, conjunctum est: ita sit, ut ἔχει sæpe significet cum aliqua re conjunctum esse. Quod si quid eo modo e. c. φύσιον ἔχει dicitur, id sane quidem etiam φύσιον παρέχει, sed qui propterea ἔχει significare vellet παρέχειν, is eodem jure posset contendere, idem verbum etiam ποιεῖ significare in illo Καναχῆ ἔχει. Et omnino quid non? In Lysisæ quidem verbis [ap. Gregor. Cor. p. 4.] recte dicitur γλοσσα τοι ἔχει, cum intelligentia conjuncta esse. Et sic in ceteris locis, quos viri docti attulerunt, omnibus, nisi si quid prorsus inepte aliatum est, ut a Biuncio illud Aristophanis Vesp. 712. χωρεῖδις άμα τῷ τῷ μαθὼν ἔχοτι. Ibi enim non δ παρέχειν τῷ μαθὼν, ut ille vult, commemoratur, sed is, qui habet mercedem, ideoque dare potest. Non rectius idem ad Aeschyl. Sept. ad Th. 878. πατρόφων δάμοις ἀλόρες sic dici putat, ut ἀλόρες significet διελόρεται. Nimirum διελόρεται non putabat de Eleoche dici πομπή οὐδιδ impedit, οὐν, ut is, qui bellum intulera, sic etiam ait, οὐν vim vi propulsare conatus erat, armis obtulere τοι τοι paternam hæreditatem dicatur?” Hermannus ad Gregor. Cor. p. 863. Cf. Schæf. in Ind. p. 985.